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Midsummer i korthet

Midsummer utvecklar, tillverkar och saljer solceller till aktorer inom bygg, tak och solcellsinstallation samt
tillverkar, saljer och installerar solcellstak direkt till slutkunder. Bolaget utvecklar, tillverkar och séljer ocksa
utrustning for produktion av flexibla tunnfilmssolceller till strategiskt utvalda samarbetspartners samt ma-
skiner for forskningssyfte till universitet och forskningsinstitut.

Bolaget grundades 2004 och Midsummer ager hela kedjan fran tillverkningsutrustning till installerade sol-
cellstak. Tillverkningen sker i Sverige och bolaget startar aven tillverkning i Italien under 2024. Solcellerna ar
av typen CIGS (bestéar av koppar, indium, gallium, selen) och &r tunna, latta, flexibla, diskreta, latta att instal-
lera och med ett koldioxidavtryck som enbart ar en tiondel sé stort som kiselsolpaneler.

Midsummers teknologi och produkter har en gynnsam positionering for att mota framtida behov och for-
vantningar pa en marknad som uppvisar stark global tillvaxt, och dar estetik och minimala klimatavtryck blir
allt viktigare faktorer for medvetna kunder. Midsummers produkter dppnar ocksa upp en tidigare oexploate-
rad marknad for solceller pa svaga tak.

Med den nya fabriken i Italien med 50 MW produktionskapacitet blir Midsummer den storsta tillverkaren av
tunnfilmssolceller i Europa. Midsummer planerar dven en 200 MW fabrik i Sverige. Aktien &r listad pa Nas-
daq First North Premier Growth Market.
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Latta flexibla tunnfilmssolceller - historisk
aterblick och framtida strategi

| borjan av 00-talet var solpaneler baserade pa kisel
mycket dyra att tillverka, framst for att priset pa renat
kisel var mycket hogt. Priset pa hogrenat kisel var flera
hundra dollar per kilo, jamfort med cirka femton dollar
per kilo idag.

Samtidigt hade under 90-talet flera universitet och
forskningsinstitut borjat fa fram riktigt hogeffektiva
solceller med hjalp av ett nytt tunnfilmsmaterial kallat
CIGS, en kemisk forening bestdende av koppar, indium,
gallium och selen. Bland annat Uppsala universitet
hade natt hdga verkningsgrader och nar Midsummer
grundades 2004 anstélldes snart Sveriges forsta
doktor pa CIGS, Esko Niemi, som en av vara seniora
forskare.

Storforetag satsade pa tunnfilm

Det var inte bara Midsummer som startade utveckling
av tunnfilmssolceller i mitten pa 00-talet. Ett stort antal
av varldens storsta foretag gjorde detsamma.
Elektronikbolag som TSMC, Samsung, Siemens, och
Bosch; bilféretag som Honda; oljebolag som BP och
Shell; vakuumutrustningsleverantorer som Applied
Materials, Ulvac, Oerlikon och Singulus och manga fler.

Alla dessa storbolag satsade pa att ta fram en
tillverkningsprocess pa glas som skulle skapa

en utbytbar produkt till de redan existerande
kiselpanelerna, men till ett billigare pris. Till och med
bolag som Ulvac, Oerlikon och Singulus som liksom
en del av Midsummers grundare hade en bakgrund
fran CD- och DVD-industrin valde att dverge det lilla
solcellsformatet for att satsa pa att tillverka stora
tunnfilmspaneler pa glas.

Midsummer var ett av ett fatal bolag som i stéllet valde
att behalla det lilla formatet och utveckla en solcell pa

rostfritt stdl som kunde tillverkas hogeffektivt i sma
vakuumkammare.

Bolanekrisen i slutet av 00-talet forandrade
solcellsmarknaden i grunden. Den kinesiska staten gav
ut mycket stora lan till kisel- och solcellstillverkare och
kinesiska bolag larde sig att rena kisel till en mycket lag
kostnad samtidigt som solcellstillverkarna i Kina gjorde
extremt stora investeringar i produktionskapacitet.
Men, verkligheten kom ifatt solcellsbranschen under
2011, d& den totala produktionskapaciteten hade stigit
till mer an det dubbla av den globala efterfragan.

Overkapacitet gav utslagning

Overkapaciteten ledde till mycket snabba
prissankningar och en stor utslagning bland
solcellstillverkarna, speciellt utanfor Kina. Alla
elektronikbolag, bilféretag och oljebolag som hade
satsat pa att tunnfilmssolceller tillverkade pa glas
skulle bli billigare an kisel insdg att deras kalkyler inte
langre holl, och med tunga rigida glaspaneler hade
de ingen konkurrensfordel jamfort med de billigare
kiselpanelerna och nastan alla dessa bolag lade ned
sina tunnfilmssatsningar i borjan pa 10-talet.

Kvar blev Midsummer samt nagra andra bolag,

bland annat det amerikanska bolaget Miasolé, som
satsat pa tunna stalsubstrat som bérare av tunnfilm.
Tunnfilmssolceller utvecklade pa rostfritt stal har ett
antal unika egenskaper som skiljer vara produkter fran
kiselpaneler. Det okrossbara substratet, som kan bojas
at olika hall majliggor namligen att tillverka mycket
latta och héllbara solpaneler. | borjan pa 10-talet
utvecklades ocksé forbattrade frontsheet som kunde
halla ute fukt och UV-stralning sa att de latta flexibla
solpanelerna talde att sitta ute i vader och vind Gver
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25 ar vilket kravdes for att solpanelerna skulle kunna
certifieras for utomhustaksapplikationer.

Borsnotering 2018

Att utveckla en flexibel tunnfilm som klarar alla
certifieringskrav for livslangd, brandsakerhet, UV-
bestandighet och sa vidare visade sig kréva ett stort
utvecklingsarbete men till slut lyckades vi med det och
2018 gjorde Midsummer en borsintroduktion och tog
in det riskkapital som kravdes for att satta upp
produktion av dessa solpaneler i Jarfalla.

Vid sidan av Midsummer var det bara ett bolag som
lyckades ta fram en hogkvalitativ panel certifierad for
takinstallationer. Miasolé hade under tiden blivit
uppkopta av det kinesiska bolaget Hanergy. De slappte
en produkt ungefar samtidigt som Midsummer, men
problem med att bland annat overféra
produktionsprocessen till Kina, gjorde att Hanergy gick
i konkurs ar 2020 ungefar samtidigt som Midsummer
borjade marknadsfora véra SLIM-, WAVE- och BOLD-
paneler pa den svenska marknaden Under varen 2023
fick jag nys om att ett team med Miasolébakgrund
hade startat produktion av flexibla CIGS-paneler igen
inom ett nytt bolag: Kaisheng New Energy. Jag har
alltid varit nyfiken pa deras teknologi och Gvertygad om
att ett samarbete mellan oss, de enda tva
tunnfilmstillverkare som lyckats ta fram certifierbara
lattviktspaneler, skulle vara en mycket bra langsiktig
strategi. Jag tog kontakt med dem och de ség precis
samma mojligheter som jag.

Vi har darfor kunnat lansera vara produkter som helt
unika pa marknaden, vilket nu med var utokade
produktkapacitet fran var italienska fabrik har gjort att
vi kunnat certifiera in en helt unik byggnadsintegrerad
produkt for alla olika taktyper som finns péa stora
kommersiella byggnader i Europa.

Ensamratt for Europa

Under det senaste aret har vi besokt varandras fabriker
och over tid byggt upp ett fortroende for varandra.
Under forra veckan besokte jag deras fabrik for fjarde
gangen och kom Gverens med dem om ett utokat
samarbete dar vara forskarteam mots for regelbundna
work shops och dar Midsummer far ensamratt att sélja
och marknadsféra bada bolagens produkter under
Midsummers varumaérke pa takmarknaden i Europa.
Med gradvis 6kande friktion pd varldsmarknaden finns
det strategiska skal for bada vara bolag att ha tillgang
till produktion i olika delar av véarlden. EUs (och svenska
Tullverkets) regelverk idag gor det majligt att tullfritt
importera tunnfilmspaneler fran Kina, samtidigt som de
ingdende materialen i var produktion i Sverige beldggs
med hoga tullsatser. Sveriges och Europas nuvarande
system gynnar alltsa kinesisk produktion pé bekostnad
av inhemsk produktion.

P& den amerikanska marknaden ar forhallandet dock
det omvénda. Vi kan exportera vara solpaneler
tillverkade i Sverige och Europa tullfritt till USA,
samtidigt som det &r mycket svart och dyrt att
exportera solpaneler fran Kina till USA. Med vart
samarbete med Kaisheng kan vi bygga en mer robust
strategi mot framtiden.

2
2/

Eric Jaremalm
VD, Midsummer
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Delarsrapport Q1 2024

Midsummer AB (Publ) Nasdaq First North Premier Growth Market

Vasentliga hdandelser januari-mars 2024

Nettoomsattningen for koncernen under det for-
sta kvartalet 2024 var 8 224 TSEK (11 995 TSEK).
Intakter inklusive ovriga rorelseintakter var 11 005
TSEK (12 396 TSEK). Rorelseresultatet var -26 289
TSEK (-35 072 TSEK) medan resultatet fore skatt
var-19 106 TSEK (-37 061 TSEK). Resultat per aktie
for koncernen under kvartalet var -0,15 SEK/aktie
(-0,54 SEK/aktie) fore och efter utspadning.

Eric Jaremalm utses till ny VD for Midsummer. Han
eftertrader Sven Lindstrom som blir ny vice VD, ansva-
rig for affarsutveckling och produktportfoljen.

Midsummer far en bestéallning pd maskinutrust-
ning for produktion av tunnfilmssolceller fran INL, en
iberisk forskningsorganisation. Ordervardet ar drygt
16,5 miljoner kronor.

Midsummer blir godkant som ramavtalsleverantor
av solcellsinstallationer till Svenska kyrkan, en av
landets storsta fastighetsagare.

Midsummer inleder ett samarbete med franska
Soprasolar, ett dotterbolag till en av varldens stors-
ta tillverkare av takmaterial Soprema. Soprasolar
kommer att integrera Midsummers tunnfilmssol-
celler i sina takmembran vilket 6ppnar upp for en
mycket stor marknad — svaga tak — for den nya
produkten.

Midsummer lanserar ett partnerprogram, Mid-
summer Certified Partner (MCP), for tak- och sol-
cellsinstallatorer i syfte att tdcka hela landet och pa
sikt Norden med certifierade och utbildade installa-
torer av Midsummers solpaneler.

Vasentliga handelser efter periodens slut

Midsummer inleder ett samarbete med den asia-
tiska tillverkaren av tunnfilmspaneler Kaisheng for
tillverkning av Midsummercertifierade solpaneler
for den europeiska marknaden med exklusivitet for
Midsummer.

Flen i Sormland har valts ut som etableringsort
for Midsummers kommande svenska 200 MW
megafabrik for tillverkning av tunnfilmssolceller.

Midsummer har utdkat sitt 1&n fran finansierings-
institutet Froda fran 10 till 15 miljoner kronor samt
forlangt det till 60 manader. Dessutom har tre stor-
re aktiedgare gatt in med ett kortsiktigt 1an pa totalt
knappt 10 miljoner kronor fram till utbetalningen
fran Invitalia som prognosticeras till juni 2024.
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Nyckeltal

TSEK Jan-Mar. 2024 Jan-Mar 2023
Nettoomsattning 8224 11995
Rorelseresultat -26 289 -35072
EBITDA -17 693 -27 150
Resultat fore skatt -19 106 -37 061
Periodens totalresultat -9 059 -33526
Rorelsemarginal Negativ Negativ
EBITDA marginal Negativ Negativ
Soliditet 37,24% 46,46%
Periodens kassaflode -6782 1689

Resultat per aktie

- fore utspadning (kr) -0,15 -0,54
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VD har ordet

Under det forsta kvartalet 2024 har Midsummers
huvudfokus varit:

Att bygga upp vart forsaljningsnatverk i Norden och
Europa tillsammans med vara samarbetspartners,
samt accelerera var forsaljning.

Att driftsatta och certifiera var italienska fabrik.

Att sakerstalla finansiering, utvardera lampliga
alternativ samt initiera kontraktsférhandlingar med
underleverantorer till var nya svenska fabrik.

Forsaljningsprocesserna accelererar

Pa forséljningssidan har vi under det forsta kvartalet
kunnat presentera ett antal nya samarbeten med
takmaterialsleverantorer och taklaggare bade ute i
Europa och pa hemmaplan. | mars lanserade vi ett
nytt partnerprogram for tak- och solcellsinstallatorer
i Norden kallat MCP (Midsummer Certified Partner)
genom vilket vi bygger upp ett natverk av certifierade

VD foér Midsummer

lokala leverantorer som ar valetablerade i sina regioner
med val utbyggda forsaljningsnatverk.

Tillsammans med vara samarbetspartners for vi sam-
tal med ett 70-tal kommersiella och industriella kunder
over hela Europa, som vill satta solceller pa taket och
som har tak som inte klarar vikten av kiselpaneler. Pro-
jektstorlekarna éar fran tiotals kW och upp till flera MW
per tak. JAmfort med vara erfarenheter fran forsaljning
till privatpersoner sa ser vi att beslutsprocesserna ar
langre och i flera steg, speciellt for de storre projekten.
Detta gor att det kommer att ta lite tid innan vi ser re-
sultat i 6kad forsaljning, vilket ocksa avspeglas i forsalj-
ningssiffrorna i denna rapport, sarskilt nar vi samtidigt
ser att privatmarknaden viker i dagens hograntemiljo.

Nu nar varen har kommit ser vi dock att ménga av
forsaljningsprocesserna accelererar. Vi marker ett gott
intresse for vara paneler pa stora platta tak dér det inte
gar att applicera traditionella kiselpaneler. Vart hallbar-
hetserbjudande (90 procent lagre CO2 och 90 procent
lagre energidtgdng jamfort med traditionell kisel, vara
paneler tillverkas av 63% atervunnet material, sparbar-
het m m) far god uppmarksamhet hos vara potentiella
kunder.

Vinoterar att var sales funnel vaxer ordentligt och
nasta steg i var transformation ar att omvandla offerter
till orders. Vi har ocksa kompletterat vart produktsor-
timent med ett strategiskt samarbete som gor oss an
mer attraktiva pa vissa segment, vilket jag skriver mer
om i den inledande texten i denna kvartalsrapport.

Invitalia inspekterade med gott resultat

Under kvartalet har arbetet med att fardigstalla den
italienska fabriken l6pt pa enligt plan. Den 19 mars kom
certifieringinstitutet TUV p& besok for att certifiera var
fabrik. De valde ut ett tiotal solpaneler ur produktionen
som nu testas i deras testlaboratorium i Tyskland. |
borjan av april var den italienska brandinspektions-
myndigheten pa besok for att sakerstélla att fabriken
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lever upp till alla de hogt stallda sakerhetskraven, och
den 24 april kom da sé antligen den italienska investe-
ringsmyndigheten Invitalia pa besok och inspekterade
fabriken. Nagra smarre detaljer kvarstar att atgarda for
ett godkdnnande men de klassar jag som formaliteter
och vi férvantar oss att erhdlla nasta utbetalning fran
Invitalia, motsvarande nagonstans mellan 90 och 100
miljoner kronor, i juni.

200 MW i Flen

Efter kvartalets slut har vi &ven antligen kommit i mal
med forhandlingarna om platsen for var nya fabrik i
Sverige. Efter att ha utvarderat ett 50-tal fabrikslokaler
och besokt ett tiotal sa foll vart val till slut pa den
tidigare Volvo-fabriken i Flen. Lokalen ar narmast per-
fekt anpassad for vara krav pa elektrisk kapacitet och
annan infrastruktur, samt ligger i en kommun som har
visat att stort intresse av nyetablering av hogteknolo-
gisk verksamhet.

Den 29 april skickade vi in en ansckan om ‘amend-
ment’ till EU for att byta lokal och ort for var fabrik. Vi
har redan fatt ett underhandsbesked fran EU pé att de
ser positivt pd bytet och godkdnnandet borde endast
vara en formalitet, men innebar anda att vi far en forse-
ning i projektet jamfort med den ursprungliga planen.

Vi siktar nu pa att na ‘financial close’ per den sista
september 2024. Forhandlingar med
underleverantorer till fabriken padgar och dessa
kommer aven att vara en kalla till motfinansiering till
EUs bidrag. Det kommer dock att ocksé kravas ett
positivt besked fran Energimyndigheten pa var
ansokan till Industriklivet eller motsvarande
finansiering fran annat hall (ca 250-300 miljoner
kronor) for att hela motfinansieringen till EU-projektet
ska vara i hamn.

Gty

Eric Jaremalm
VD for Midsummer
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Midsummers solceller 6ppnar nya
applikationsomraden

Midsummer har en unik egenutvecklad tunnfilmstek- Vi noterar aven politiska och regulatoriska skeen-

nologi och vi dger hela produktionskedjan, fran den som talar till var fordel, t ex den markning av
maskinutrustning till fardiga installerbara solpaneler.  solpaneler och annan utrustning som ligger som ett
Det har gett oss ett antal starka konkurrensfordelar

(se faktaruta), fordelar som har starkts over tid. Vi

EU-forslag och som skulle visa den totala klimat-
paverkan av utrusningen sett over en livscykel. Har
ser t ex en okande stravan fran framst kommersiella  ligger vara produkter extremt val till.
aktorer att bli klimatneutrala eller -positiva i sin verk-

samhet vilket bl a betyder att installera solpaneler

med sé |dga klimatavtryck som majligt. Vara solcel-

ler har 90 procent lagre klimatavtryck an traditionella

kiselpaneler och ar till 98 procent atervinningsbara.

Hallbarheten
Tack vare en unik produktionsteknologi och
-process har Midsummers produkter upp till 90
procent lagre klimatavtryck sett over en livscy-
kel an traditionella paneler, och lagre an aven
vind- och vattenkraft.

Vikten
Midsummers paneler ar 85-95 procent lattare
an kiselpaneler inklusive stallningar och ballast,
vilket gor installationen lattare och det enda
alternativet for vissa typer av (oftast kommersi-
ella) svagare tak.

Installationen
Installation av Midsummers paneler ar enk-
lare an for traditionella paneler och ar latt for
installatorer att lara sig. Ingen penetration av
takens tatskikt behovs och séledes ingen risk
for lackage. Produkterna ar inte 6mtaliga.

Installerad effekt per tak
Midsummers paneler kan tacka upp till 90 pro-
cent av taken, mot 50-70 procent for
kiselpaneler.

Utseendet
Midsummers solpaneler ar tunna och latta och
smalter in eller ersétter befintliga tak péa ett
estetiskt attraktivt satt.
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Midsummers tre produktomraden é&r:

Midsummer SLIM, en kombination av tunna solpaneler och
ett falsat plattak dar slutprodukten blir ett diskret solcellstak.
Platen till Midsummer SLIM har samma falsbredd som solpa-
nelen for att maximera den installerade effekten utan att gora
ansprak pa den diskreta designen.

Midsummer WAVE, en unikt vagformad solpanel designad for
tvakupiga takpannor, dar slutprodukten blir ett diskret solcell-
stak. Solpanelen ar endast 2 mm tunn, bestar av 20 st tunn-
filmssolceller, tacker fem takpannor i bredd och passar Sveriges
populdraste takpannor. De kan eftermonteras pa befintliga
takpannor eller vid komplett takbyte, utan haltagning i takets
tatskikt eller dverkan pa takpannorna.

Midsummer BOLD, en ultralatt och flexibel solpanel som
bland annat ar avsedd for bitumen eller membran som underlag,
dar slutprodukten blir ett diskret solcellstak. BOLD ar tillverkad i
Europa och ar marknadens mest miljovanliga solcellsprodukt for
stora platta tak med ett extremt lagt koldioxidavtryck. Midsum-
mer BOLD passar platta och lutande tak och foljer takets form
oavsett om det ar plant eller valvt. Solpanelen ar endast 2 mm
tunn och vager endast 3 kg/m2. Med sin laga vikt ar Midsummer
BOLD ett nytt alternativ for tak med viktbegransningar. Midsum-
mer BOLD lampar sig for installation pd kommersiella fastighe-
ter, industribyggnader, lagerlokaler och idrottsarenor men ocksa
flerbostadshus och privata bostader.

Midsummer erbjuder aven modellen BOLD S, en tunnfilmspanel
med liknande egenskaper som BOLD. BOLD S ér certifierad av
Midsummer for den europeiska marknaden, tillverkas av en asia-
tisk partner och kan erbjudas till ett annu attraktivare pris.

Midsummer kommer att fokusera sitt marknads- det finns en marknadspotential i Europa pa 25 GW

och férséljningsarbete pa produkten BOLD komman-  (20-30 miljarder euro) per ar for dessa tak dér ingen
de ar. Den ar sarskilt utvecklad for att installeras annan bra l6sning existerar idag. P& sa vis kan man
pa svaga tak som inte klarar vikten av kiselpaneler. saga att Midsummers solceller oppnar upp ett helt

Det finns manga sadana tak. Var bedomning ar att nytt applikationsomrade.
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Utveckling av resultat och stallning under

Q12024

Omsattning och resultat

Nettoomsattningen for koncernen for forsta
kvartalet 2024 var 8 244 TSEK (11 995 TSEK). For
produktlinjen Solcellstak var nettoomsattningen
2 400 TSEK (7 317 TSEK) varav forséljning av
solpaneler uppgick till 2 225 TSEK (5 009 TSEK)
och solcellsinstallation 147 TSEK (2 287 TSEK).
For produktlinjen Produktionsutrustning var
nettoomsaéttningen 5 825 TSEK (4 678 TSEK).

Under forsta kvartalet 2024 har forsaljningen

av solpaneler minskat mot féregdende ar. Den
minskade forséljningen beror pa en forandrad
forsaljningsstrategi dar vi gar mot kommersiella och
industriella kunder dar det tar langre tid att stdnga
affarerna samtattmarknaden for privatkunder har
vikti dagens hograntemiljo.

Vi forvantar oss att se resultat av detta arbete pa
nettoomsattningen under 2024, i takt med att vi
skalar upp produktionen i Italien och hogsasongen
for solceller kommer i gadng pa senvaren och i
sommar.

Minskningen av solcellsinstallationer under det
forsta kvartalet forklaras av att bolaget har lagt
ut sin installationsverksamhet pa externa aktorer.
Ovriga rorelseintékter for koncernen for forsta
kvartalet 2024 var 2 780 TSEK (401 TSEK).
Omséttningen fran produktionsutrustning harror
fran forsaljningen av en UNO maskin till det
portugisiska forskningsinstitutet INL.

Bidraget fran Invitalia, en statlig institution for
investeringar och ekonomisk utveckling, som ags av
det italienska ekonomidepartementet, resultatfors
|6pande mot leverans av utrustning. Vi har under
forsta kvartalet 2024 upparbetat 9 175 TSEK (425
TSEK) varav 2 322 TSEK (0 TSEK) har gett en

positiv effekt pa resultatet. Mellanskillnaden mellan
upparbetat och resultatpaverkande del minskar de
materiella anlaggningstillgdngarna i koncernen.
Nésta utbetalning fran Invitalia pa ca 90-100 MSEK
beraknas ske i juni efter att Invitalia har godkant
nasta milstolpe i projektet, vilken ar att all utrustning
pa fabriken finns pa plats och att produktionen har
paborjats

Rorelseresultatet for koncernen for forsta
kvartalet 2024 var -26 289 TSEK (-35 072 TSEK), och
resultatet fére skatt slutade pa -19 106 TSEK (-37
0671 TSEK).

Det forbattrade rorelseresultatet beror till stor del pa
det kostnadsbesparingsarbetet vi utfort under 2023.
Nedan beskrivs ndgra av kostnadsposterna.

Ravaror och fornodenheter for koncernen for
forsta kvartalet 2024 var -3 570 TSEK (-12 442
TSEK)

Under 2023 har bolaget arbetat hart med att sadnka
bade materialkostnader och installationskostnader
inom solpanelssegmentet. En del av de minskade
ravarukostnaderna under det forsta kvartalet beror
pa den ldgre omsattningen, men en del dven fran
kostnadseffektivisering i produktionen.

Personalkostnader for koncernen for forsta
kvartalet 2024 var -16 680 TSEK (-15 660 TSEK)

De nagot hogre personalkostnaderna

forklaras av att 2023 ars siffror justerades

ned med 3 918 TSEK pa grund av forandring

av semesterloneskulden. For 2024 var denna

siffra 543 TSEK. Personalkostnaderna forutom
semesterloneskuldsjustering har minskat med 2 355
TSEK jamfort med foregaende ar. Detta trots 6kade
kostnader for arbete i Italien i form av traktamenten
och overtidsersattningar.
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Nettoomséttningen fér moderbolaget for forsta Kassaflode och finansiering
kvartalet 2024 var 45914 TSEK (11 706 TSEK).
Rorelseresultatet for moderbolaget var -29 890 Under forsta kvartalet 2024 var kassaflodet — 6 782
TSEK (-32 927 TSEK). TSEK (1 689 TSEK).

Den 6kade nettoomsattningen i moderbolaget beror  Bolaget gjorde investeringar i det italienska
pa slutleveranser av produktionsutrustning till det dotterbolaget med 39 864 TSEK under forsta
italienska dotterbolaget. kvartalet 2024 (9 320 TSEK).

Eftersom moderbolaget tillverkar maskinerna som
ska skeppas till Italien hamnar investeringarna som
en lagertillgdng i moderbolaget fram till dess att
leverans sker. Darefter tas tillgdngarna upp som
inventarier i dotterbolaget.

Aktieemissionen efter emissionskostnader gav ett
positivt kassaflode pa 61 355 TSEK (20 400 TSEK)

Investeringar

De totala investeringarna i materiella anlaggningstillgdngar forsta kvartalet 2024 for koncernen var 39 864
TSEK (9 320 TSEK). Huvuddelen av det totala investeringarna tas i den nya fabriken i Italien.

Vasentliga risker och osakerhetsfaktorer

Midsummers verksamhet bestar dels av utveckling och tillverkning av produktionsutrustning for produktion
av flexibla tunnfilmssolceller, dels av produktion och forsaljning av solpaneler och integrerade solcellstak.
Midsummers affar ar darigenom forknippad med affars- och verksamhetsbaserade, legala och regulatoriska
samt finansiella risker.

En detaljerad redogorelse for Midsummers vasentliga risker aterfinns i forvaltningsberattelsen i
arsredovisningen for 2023.

Motsvarande géller aven for moderbolaget.
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Transaktioner med narstaende

Inga transaktioner med néarstdende har skett i koncernen. Daremot har det skett narstdendetransaktioner i
moderbolaget.

Moderbolaget har under Q1 2024 lanat ut medel till dotterbolaget om 1 900 TSEK (0TSEK) och debiterat
ranta pa befintliga 1an pd sammanlagt 1 905 TSEK (2 094 TSEK) for perioden och ackumulerat per
balansdag 2024-03-31 har 1 905 TSEK (2 094 TSEK) rénta debiterats. Moderbolagets totala fordran pa
dotterbolaget vid utgadngen av det forsta kvartalet uppgar till 218 664 TSEK (256 847 TSEK).

Aga I‘Stru ktur per den 31 mars 2024

H. Waldaeus AB 39 336 963 18,76%
Jan Lombach privat och via bolag 19 649 298 9,37%
Nordea Fonder 14 225 547 6,78%
Gao family 11 453 706 5,46%
Jorgen Persson privat och via bolag 9 860 000 4,70%
Avanza Pension 8 809 846 4,20%
Brown Brothers Harriman & Co 8 444 634 4,03%
Nordnet Pension 4331972 2,07%
Clearstream Banking 3649 151 1,74%
Infologix 3444133 1,64%
Ovriga aktiedgare (13 075 &gare) 86 508 371 41,25%

Totalt antal aktier 209 713 621 100,00%
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Resultat och o6vrigt totalresultat for koncernen

TSEK Not Jan-Mar. 2024
Nettoomsattning 3 8224
Ovriga rorelseintakter 2780

11 005
Aktiverat arbete for egen rakning 4769
Ravaror och férnédenheter -3570
Ovriga externa kostnader -13 087
Personalkostnader -16 680

Av/nedskrivningar av materiella och immateriella

anlaggningstillgangar -8 596
Ovriga rorelsekostnader -131
Rorelseresultat -26 289
Finansiella intakter 16 071
Finansiella kostnader -8 887
Finansnetto 7183
Resultat fore skatt -19 106
Skatt -
Periodens resultat -19 106

Ovrigt totalresultat
Periodens 6vriga totalresultat 10 047

Periodens totalresultat -9 059

Periodens resultat hanforligt till:

- Moderbolagets dgare -19 106

Periodens totalresultat hanforligt till:

- Moderbolagets agare -9 059

Resultat per aktie
- fore utspadning (kr) -0,15
-efter utspadning (kr) -0,15

Antal utestaende aktier vid rapportperiodens utgang
- fore utspadning 129 427 464
-efter utspadning 145 244 020

Genomsnittligt antal utestaende aktier
- fore utspadning 129 427 464
- efter utspadning 142 900 063
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Jan-Mar 2023

11995
401
12396

4816
-12 442
-15713
-15 660

-7 922
-547
-35072

5963

=7/ il

-1988

-37 061

-37 061

3534
-33 526

-37 061

-33 526

-0,54
-0,54

69 399 945
69 399 945

68 865 527
68 865 527
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Finansiell stdllning for koncernen

TSEK

Tillgdngar

Immateriella anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar
Nyttjanderattstillgang

Langfristiga fordringar

Summa anlaggningstillgangar

Varulager
Avtalstillgangar
Skattefordringar

Kundfordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Ovriga fordringar
Likvida medel
Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital

Aktiekapital

Ej registrerat aktiekapital
Ovrigt tillskjutet kapital

Reserver i eget kapital

Balanserade vinstmedel inkl. periodens resultat

Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare

Summa eget kapital

Skulder

Langfristiga rantebarande skulder
Leasingskuld

Ovriga avsattningar

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga rantebédrande skulder
Leasingskuld

Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder
Summa skulder

Summa eget kapital och skulder
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Not 2024-03-31

53 042
214176
16 554
170
283 942

33089
42 907
6 959
12 295
105 832
4522
13710
219314
503 256

8389
755588
28322
-604 903
187 395
187 395

210000
8069
3026

221095

5220

7 550

19 468
26 102
36 426
94 766
315 861

503 256

2023-12-31

53410
175781
18 569
170
247 930

31173
36 508
6 060
10763
98 937
65 665
20523
269 629
517 559

5177
3106
755 517
18 275
-587 421
194 654
194 654

210 000
9849
3097

222 946

8950
7707
15528
31
27514
40230
99 960
322 906
517 559
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Forandringar i eget kapital - koncernen
Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare

TSEK

Ingdende eget kapital
2024-01-01

Periodens totalresultat
Periodens resultat

Periodens Ovriga totalresultat
Periodens totalresultat
Teckningsoptioner

Utgaende eget kapital
2024-03-31

TSEK

Ingdende eget kapital
2023-01-01

Periodens totalresultat
Periodens resultat

Periodens dvriga totalresultat

Periodens totalresultat

Nyemission

Ej registrerad nyemission
Teckningsoptioner

Utgdende eget kapital
2023-12-31

Aktiekapital

81283

106

8389

Aktiekapital

2710

2467

3106

8283

Ovrigt
tillskjutet
kapital

755517

755517

Ovrigt
tillskjutet
kapital

530 037

165577

59672
232

755517
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Omrdknings
reserv

18 275

10 047
10 047

28 322

Omraknings
reserv

18 588

-314
-314

18 275

Balanserade

vinstmedel
. . Summa
inkl. periodens
resultat
- 587421 194 654
- 19 106 - 19106
- 10 047
- 19 106 - 9059
1695 1801
- 604832 187 396
Balanserade
vinstmedel
. . Summa
inkl. periodens
resultat
-367 853 183 482
222214 222214
- -314
-222 214 -222 528
- 168 044
2 646 65 424
- 232
-587 421 194 654

Totalt eget
kapital

194 654

- 19106
10 047

- 9059
1801

187 396

Totalt eget
kapital

183 482

-222 214

-314
-222 528
168 044

65424
232

194 654



Kassafloden for koncernen

TSEK
Den I6pande verksamheten

Periodens resultat

DELARSRAPPORT 2024

Justering for poster som inte ingar i kassaflédet

Betald inkomstskatt

Okning (=) / Minskning (+) av varulager

Okning (=) / Minskning (+) av rérelsefordringar

Okning (+) / Minskning (-) av rorelseskulder

Kassafl6de fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten

Forvarv/forsaljning netto av materiella anlaggningstillgangar

Forvarv avimmateriella anlaggningstillgangar

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Aktieemission
Emissionskostnader
Teckningsoption

Upptagna lan

Amortering av lan
Amortering av leasingskulder
Erhallen rénta

Betald rénta

Kassafléde fran finansieringsverksamheten

Periodens kassaflode
Likvida medel vid periodens borjan
Valutakursdifferens i likvida medel

Likvida medel vid periodens slut
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Not

Jan.-Mar.
2024

-19 177
18 641

-1917
-15937
1469
-16 920

-39 864
-4 882
-44 746

65 994
-4 639
1801
21

-3 750
-1767

-2777
54 884

-6 782
20523

-32
13709

Jan.-Mar.
2023

-37 062
12 414

3973
2424
31019

-9320
-9 062
-18 382

20 400

20000
-15 000
-1643
95

-3 754
20098

1689
2 389

-13
4 065
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Resultatrakning for moderbolaget

TSEK Not

Nettoomsattning 3

Forandring av varor under tillverkning, fardiga varor samt
.pagaende arbeten fér annans rékning

‘Aktiverat arbete for egen rakning

Ovriga rorelseintakter

Ravaror och fornédenheter
:('jvriga externa kostnader
Personalkostnader

Av/nedskrivning av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Ovriga rorelsekostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

‘Ovriga rénteintékter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt
Skatt

Periodens resultat

Jan.-Mar.
2024

45914

-29739
4769
7084

28 028

-15422

-13 972

-15 027

-6 754
-6 743
-29 890

17 956

-8 212

-20 146

-20 146

-20 146

Resultat och 6vrigt totalresultat for moderbolaget

TSEK Not

Periodens resultat
Ovrigt totalresultat

Periodens totalresultat

Jan.-Mar.

2024

-20 146

-20 146

Jan.-Mar.
2023

11706

4993
4 816
1150
22 665
-16 414
-15912
-14 829

-7 345
-1092
-32 927

8311
-7 869
-32 485

-32 485

-32 485

Jan.-Mar.
2023

77 497

77 497
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Balansrdakning for moderbolaget

TSEK Not Jan.-Mar. Jan.-Dec.
2024 2023
Tillgangar
Anlaggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar 52 640 53023
Materiella anlaggningstillgangar 16 766 18 255
Finansiella anlaggningstillgangar
- Andelar i koncernforetag 283 322 271 465
- Fordringar hos koncernforetag 194 893 190 180
- Andra langfristiga fordringar 170 170
Summa finansiella anldggningstillgangar 478 385 461 815
Summa anlaggningstillgangar 547 791 533 094
Omsattningstillgangar
Varulager med mera 54 612 84 351
Kortfristiga fordringar
- Kundfordringar 11 154 10 763
- Fordringar hos koncernforetag 174 504 161 686
- Avtalstillgangar 33243 26 384
- Ovriga fordringar 3110 64 823
- Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 1899 1289
Summa kortfristiga fordringar 223910 264 946
Kassa och bank 8520 13 840
Summa omsattningstillgangar 287 042 363 137
Summa tillgangar 834 834 896 230
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Fortsattning Balansrakning for moderbolaget

Jan.-Mar. Jan.-Dec.
TSEK 2024 2023
Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital
- Aktiekapital 8389 8283
- Fond for utvecklingsutgifter 52 096 52 556
Fritt eget kapital
- Overkursfond 755 588 755 517
- Balanserat resultat -412 333 -262 860
- Periodens resultat -20 146 -151 556
Summa eget kapital 383593 401 939
Avsattningar
- Ovriga avsittningar 3026 3097
Summa avsattningar 3026 3097
Langfristiga skulder
- Obligationslan 200 000 200 000
- Skulder till kreditinstitut 10 000 10 000
Summa langfristiga skulder 210 000 210 000
Kortfristiga skulder
- Skulder till kreditinstitut 5192 8942
- Forskott fran kunder 8253 8 253
- Leverantdrsskulder 15 087 14 730
- Skulder till koncernforetag 148 833 184 135
- Ovriga skulder 24 990 26 106
- Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 35 860 39029
Summa kortfristiga skulder 238 215 281194
Summa eget kapital och skulder 834 834 896 230
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Not 1 Redovisningsprinciper

Denna deldrsrapport i sammandrag for koncernen har uppréttats i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering
samt tillampliga bestammelser i drsredovisningslagen. Deldrsrapporten fér moderbolaget har uppréattats i

enlighet med arsredovisningslagens 9 kapitel, Delarsrapport. For koncernen och moderbolaget har samma
redovisningsprinciper och berdkningsgrunder tilldmpats som i den senaste arsredovisningen.

Upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer forutom i de finansiella rapporterna och dess tillhérande noter
aven i 6vriga delar av delarsrapporten.

Not 2 Uppskattningar och bedémningar

Foretagsledningen har med styrelsen diskuterat utvecklingen, valet och upplysningarna avseende koncernens
viktiga redovisningsprinciper och uppskattningar, samt tillampningen av dessa principer och uppskattningar.

Vissa viktiga redovisningsmassiga bedémningar och uppskattningar beskrivs nedan.

Leasingavtal

Koncernen har leasingavtal for saval fordon som lokaler. Vid framtagande av leasingskuldens och leasing-
tillgdngens storlek kravs bedomningar om det ar rimligt sékert att koncernen kommer nyttja forlangning-
soptionerna. Vid bedomning av om det ar rimligt sakert att forlangningsoptioner kommer nyttjas avseende
lokalerna har koncernen tagit i beaktande deras framtida tillvaxt och utifrdn det bedomt hur lange de kan
anvanda nuvarande lokaler. Utifrén detta har koncernen kommit fram till att det inte ar rimligt sakert att kon-
cernen kommer nyttja férlangningsoptionerna. Detta ar dock ndgot som kan andras i framtiden och da paverka
leasingskuldens och leasingtillgdngens storlek.

Intdktsredovisning

Intakt varderas utifrdn den erséattning som specificeras i avtalet med kunden. Koncernen redovisar intékten nar
kontroll dver en vara eller tjanst overfors till kunden. Att bestamma tidpunkten for dverforing av kontroll, dvs
vid en viss tidpunkt eller over tid, kraver bedomningar. | kontrakt som skrivits med kunder gors bedomningen
att vissa av dessa kontrakt uppfyller kraven for intaktsredovisning over tid, medan andra inte gor det. Darav

att intékterna fran vissa kontrakt redovisas over tid och inte vid en viss tidpunkt, medan intékterna fran andra
kontrakt behandlas som att prestationsatagandena uppfylls vid en viss tidpunkt.
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Not 3 Rorelsesegment och uppdelning av intakter

Koncernens verksamhet delas upp i rorelsesegment baserat pa de delar av verksamheten foretagets hogsta
verkstéllande beslutshavare foljer upp, sa kallad "management approach” eller foretagsledningsperspektiv.
Koncernens interna rapportering ar uppbyggd utifran att koncernledningen féljer upp verksamheten i sin hel-
het. Koncernen har utifrdn denna interna rapportering identifierat att koncernen endast har ett segment.

Intaktsstrommar

Koncernen generar intéakter fran de tva produktlinjerna Produktionsutrustning och Solcellstak. Produktlinjen
Produktionsutrustning delas upp i forsaljning av produktionsutrustning for solcellstillverkning, process for sol-
cellstillverkning och service av produktionsutrustning. | produktlinjen Solcellstak ingér forsaljining och installa-
tion av solpaneler och solcellstak, samt omlaggning av tak.

Fordelning av intakter fran avtal med kunder

Fordelningen av intakter fran avtal med kunder pa storre produkt- och tjdnsteomraden sammanfattas nedan.

Produktlinje Produktionsutrustning Solcellstak Summa
Produkt-/tjinsteomrade Jan.-Mar. 2024 Jan.-Mar. 2023 Jan.-Mar. 2024 Jan.-Mar. 2023 Jan.-Mar. 2024 Jan.-Mar. 2023
Produktionsutrustning for solcellstillverkning 5825 4380 - - 5825 4380

Process for solcellstillverkning

Service och support - 298 - - - 298
Solpaneler - - 2225 5009 2225 5009
Installationsarbete solcellstak = = 147 2287 147 2287
Ovrigt - - 28 21 28 21
Summa 5825 4678 2 400 7317 8224 11995

Geografiska omraden

Produktlinje Produktionsutrustning Solcellstak Summa

Geografiskt omrade Jan.-Mar. 2024 Jan.-Mar. 2023 Jan.-Mar. 2024 Jan.-Mar. 2023 Jan.-Mar. 2024 Jan.-Mar. 2023
Sverige - 1522 6543 1522 6543
EU 5825 - 242 134 6067 134
Export = 4678 636 640 636 5318
Summa 5825 4678 2400 7317 8224 11995

Intakter fran externa kunder har hanforts till enskilda lander efter det land kunden har sin hemvist.
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Not 4 \erkligt varde tor finansiella instrument

Redovisat varde pa samtliga finansiella tillgangar och skulder utgor en rimlig approximation av verkligt varde.
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Kommande rapporteringstillfallen

2024-05-22 Arsstamma

2024-07-19 Delarsrapport Q2 2024
2024-10-28 Delarsrapport Q3 2024
2025-02-12 Bokslutskommuniké 2024
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Intygande

DELARSRAPPORT 2024

Styrelsen och verkstéllande direktoren forsakrar att bokslutskommunikén ger en rattvisande
oversikt av koncernens och moderbolagets verksamhet, stallning och resultat samt beskriver
vasentliga risker och osadkerhetsfaktorer som moderbolaget och de foretag som ingar i

koncernen star infor.

Underskrifter/avgivande av rapporten

Stockholm den 2 maj 2024

Robert Sjostrom
Styrelseordforande

Philip Gao
Styrelseledamot

Eric Jaremalm
Extern verkstallande direktor

Jan Lombach
Styrelseledamot

Mikael Nicander
Styrelseledamot

Sven Lindstrom
Extern vice verkstallande direktor
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Christel Prinsén
Styrelseledamot

Birger Lars-Ola Lundkvist
Styrelseledamot
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Definition och beskrivning av
alternativa nyckeltal

Bolaget presenterar vissa finansiella matt i delarsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Bolaget
anser att dessa matt ger vardefull kompletterande information till investerare och Bolagets ledning da
de mojliggor utvardering av Bolagets prestation.

Rorelseresultat

Rorelseresultatet ar resultatet fore finansnetto och skatter.

Rorelseresultat ar ett matt som syftar till att visa Ionsamheten i den I6pande verksamheten..

EBITDA
Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar
EBITDA &r ett matt som koncernen betraktar som relevant for en investerare som vill forsta

resultatgenereringen fore investeringar i anldggningstillgangar.

Roérelsemarginal
Rorelseresultat / Nettoomsattning

Rorelsemarginal ar ett matt som syftar till att visa Ionsamhetsgraden i den I6pande verksamheten.

EBITDA-marginal

EBITDA / Nettoomsattning

EBITDA-marginal &r ett matt som koncernen betraktar som relevant for en investerare som vill férsta
resultatgenereringen i relation till omsattningen fore investeringar i anlaggningstillgangar.
Soliditet

Eget kapital i relation till balansomslutningen

Soliditet &r ett nyckeltal som visar hur stor andel av tillgangarna som ér finansierade med eget kapital
och kan anvandas som en indikation pa Bolagets betalningsformaga pa lang sikt.
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Utrdakning nyckeltal

EBITDA

Rorelseresultat

Av/nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

EBITDA

Rorelsemarginal
Rorelseresultat
Nettoomsattning

Rérelsemarginal

EBITDA-marginal
EBITDA
Nettoomsattning

EBITDA-marginal

Soliditet
Summa eget kapital
Summa tillgangar

Soliditet

DELARSRAPPORT 2024

Jan-Mar. 2024
-26 289

8596
-17 693

Jan-Mar. 2024
-26 289
8224

Negativ

Jan-Mar. 2024
-17 693
8224

Negativ

Jan-Mar. 2024
187 395
503 256
37,24%
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Jan-Mar 2023
-35072

7922
-27 150

Jan-Mar 2023
-35072
11 995

Negativ

Jan-Mar 2023
-27 150
11995

Negativ

Jan-Mar 2023
228732
492 298
46,46%






